СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 29 августа 2016 г. № 09-45

	О внесении изменений в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 26.05.2016г. № 08-33 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 26.05.2016г. № 08-33 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края», следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу пункт 5.2 решения Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 26.05.2016г. № 08-33 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края»

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Светлогорский Вестник», вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов Шарипова Р.Х.
Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

А.К. Кришталюк